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Hierarchie zájmu o kulturní oblasti:
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Hierarchie zájmu o kulturní oblasti:





„ Řekněte mi, prosím, jaký je Váš vztah k jednotlivým oblastem v kultuře. 

Jak moc se o jednotlivé kulturní akce v těchto oblastech zajímáte?“ 















29


25


25


10


10


51


46


42


39


32


16


24


34


40


4


5


9


17


18


24


020406080100


Filmové umění


Hudební umění


Literatura


Scénické umění


Výtvarné umění


%


Velmi se zajímámPoměrně se zajímámSpíše se nezajímámVůbec se nezajímám





